

Białystok, 13 listopada 2014 r.

WOF.2300.21.2014.HŁ

**Dotyczy rozpoznania cenowego o wartości poniżej kwoty określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) na świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej na potrzeby Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku**

W toku postępowania do prowadzącego rozpoznanie wpłynęły pytania, na które udziela następującej odpowiedzi.

**Pytanie 1** (do załącznika nr 1):

Zgodnie z cennikiem Wykonującego połączenia międzynarodowe dzielą się na 4 strefy. Wykonujący prosi o wskazanie krajów.

**Odpowiedź:**

Kraje Unii Europejskiej.

**Pytanie 2** (do załącznika nr 2, pkt. 8):

W odniesieniu do rozliczenia sekundowego dla niektórych połączeń na serwisy informacyjne i usługowe informujemy, iż nie ma możliwości funkcjonalnej dla zmiany sposobu taryfikacji i rozliczania sekundowego tego rodzaju połączeń. Połączenia rozliczane są różnie: jako jednorazowe zdarzenie bez względu na czas jego trwania. Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenie w/w zgodnie z cennikiem Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 3** (do załącznika nr 2, pkt. 19):

Informujemy, iż nie ma możliwości grupowania w jedną opłatę (pozycję na fakturze) abonamentu podstawowego dodatkowej opłaty abonamentowej za usługi dodatkowe. Standardowo abonamenty za usługi dodatkowe (np. CLIP-prezentacja nr) są oddzielnymi pozycjami na fakturze. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację SIWZ zgodnie z powyższym ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 4** (do załącznika nr 2, pkt. 20, pozycja 4 w tabeli):

Wykonujący nie ma możliwości grupowania krajów na kraje z UE i poza UE, dodatkowo połączenia M/N do sieci komórkowych do krajów UE obejmują strefę II i III. Zgodnie z cennikiem Wykonującego połączenia M/N dzielą się na 4 strefy . Prosimy o modyfikację, aby połączenia międzynarodowe były rozliczone wg cennika Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Treść punktu 20 w załączniku 2 pozostaje bez zmian.

**Pytanie 5** (do załącznika nr 2, pkt. 23):

Termin płatności jest liczony od dnia wystawienia faktury. U Wykonującego istnieje możliwość ustawienia wydłużonego terminu płatności, ale data początkową jest data wystawienia faktury. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu, iż termin płatności liczony jest od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę oraz wydłuża termin płatności do 28 dni.

**Pytanie 6** (do załącznika nr 2, pkt. 24):

Za dzień zapłaty uważa się dzień wpływu środków na rachunek Wykonawcy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zgodnie z powyższym?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

INNY DYREKTOR  
INNY ŚRODOWISKA  
w Białymstoku  
*Lech Magrel*  
inż. Lech Magrel